

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥720	2	¥1,440
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥640	1	¥640
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥600	1	¥600
20-040	直線線路 62mm	S62	S62 4本	¥520	1	¥520
20-150	曲線線路 R718-15°	R718-15	R718-15 4本	¥640	1	¥640
20-160	曲線線路 R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥600	1	¥600
20-875	複線駅構内延長線路248mm	S248PC	S248PC 4本	¥800	2	¥1,600
20-400	単線高架直線線路 248mm	S248V	S248V 2本	¥780	2	¥1,560
20-410	単線高架直線線路 186mm	S186V	S186V 2本	¥700	1	¥700
20-520	単線高架曲線線路 R315-45°	R315-45V	R315-45V 2本	¥820	1	¥820
20-530	単線高架曲線線路 R348-45°	R348-45V	R348-45V 2本	¥820	1	¥820
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5	階段、橋脚No.1~5 各2本 Sジョイナー 12個	¥800	4	¥3,200
20-461	単線デッキガード-鉄橋(緑)	S124T(GN)	S124T(GN) 1本	¥800	4	¥3,200
20-435	複線トラス鉄橋 緑	WS248T (GN)	WS248T (GN) 1個	¥1,800	1	¥1,800
23-019	複線橋脚No.5	PIER5	複線橋脚No.5 6本 複線架線柱台 6個 Sジョイナー 6個	¥1,200	1	¥1,200
24-817	Sジョイナー		Sジョイナー 20個	¥400	1	¥400
20-004	複線直線線路 248mm	WS248PC	WS248PC 2本	¥700	1	¥700
20-043	複線ワイヤー-線路セット	WS62FPC WS62PC	WS62FPC 1本 WS62PC 1本 ワイヤー線 2本	¥940	1	¥940
20-182	複線アプロー-チ線路 R414/381mm	WR414/381PCAL WR414/381PCAR	WR414/381PCAL 1本 WR414/381PCAR 1本	¥500	1	¥500
20-183	複線曲線線路 R315/282mm 45°	WR315/282-45PC	WR315/282-45PC 2本	¥720	2	¥1,440
20-184	複線アプロー-チ線路 R315/282mm	WR315/282PCAL WR315/282PCAR	WR315/282PCAL 1本 WR315/282PCAR 1本	¥450	1	¥450
20-202	電動ポイント 6番(左)	EP718-15L	EP718-15L 1本	¥2,000	3	¥6,000
20-221	電動ポイント 4番(右)	EP481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥2,800	2	¥5,600
20-230	複線片渡りポイント 4番(左)	SX248L	SX248L 1本	¥3,800	1	¥3,800
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥600	5	¥3,000
24-816	絶縁ジョイナー	IJ	絶縁ジョイナー 20個	¥400	1	¥400
23-100	島式ホームA	PI-A	島式ホームA 1本 Sジョイナー 2個	¥700	2	¥1,400
23-101	島式ホームB	PI-B	島式ホームB 1本 Sジョイナー 2個	¥700	1	¥700
23-104	島式ホームエンド3	PIE-3	島式ホームエンド3 1本 Sジョイナー 1個	¥400	2	¥800
23-110	対向式ホームA	PS-A	対向式ホームA 1本 Sジョイナー2個	¥700	1	¥700
23-111	対向式ホームB	PS-B	対向式ホームB 1本 Sジョイナー2個	¥700	2	¥1,400
23-113	対向式ホームエンド2	PSE-2	対向式ホームエンド2 1本 Sジョイナー1個	¥400	1	¥400
23-200	橋上駅舎	SV	橋上駅舎 1個	¥1,500	1	¥1,500
23-210	地上駅舎	SG	地上駅舎 1個	¥700	1	¥700
22-012	パワーバック スタンダード S		パワーバック スタンダード S 1個 ACアダプタ電源 1個	¥4,500	2	¥9,000
					合計	¥59,170

表示価格は標準本体価格です。  
この他に消費税がかかります。

